
f
')<AM(✓v tjh D O D A T E K  č. 1 

smlouvy o pronájmu pozemků
I .

Smluvní strany

Pronajimatel : DIANO s.p.,o.z.Správa uranových ložisek
se sídlem Příbram VI1/184, 261 13
zastoupený Ing.Jaroslavem Vandasem, vedoucím o.z 
IČO 18 62 18 30
........................................... 
............................................. 
.....................
DIČ 174-00002739 plátce DIAMO st.p.Stráž 
p.Ralskem

Nájemce : Město Příbram,
se sídlem Tyršova ul.108, 261 19 Příbram I, 
zastoupené starostou města panem Josefem Vackem, 
IČO 243132 
bank.spojení 
DIČ
nájemce je není plátcem DPH

Dne 27.3.1995 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o 
pronájmu pozemků v k.ú. Bytí*, Dubno a Dubenec pro vybudování 
městské skládky TKO.

V souladu s čl.VI. smlouvy uzavírají smluvní strany tento 
dodatek č.l , kterým se mění čl.II. bod 1. předmět smlouvy ve 
výměrách některých parcel z důvodu jejich odprodeje a pronájmu 
takto :

A) s účinností od 19.6.1995 se snižují výměry parcel : 
k.ú. Bytíz p.č. 60 na 50.247 m2
k.ú. Dubno p.č. 350 na 47.596 m2

p.č. 351 zůstává 250 m2 
p.č. 347/1 zůstává 1.054 m2 

k.ú. Dubenec p.č. 430 na 235 m2
p.č. 431 na 449 m2

celkem 99.831 m2
B) s účinností od 1.12.1995 se snižuje výměra parcely 
k.ú. Dubno p.č. 350 na 47.477 m2
ostatní beze změny
celkem 99.712 m2

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Nájemné a 
jeho splatnost takto :

1. Cena za nájem pozemků se sjednává s účinností od 19.6.1995 
ve výši 99.831,- Kč ročně a s účinností od 1.12.1995 ve výši 
99.712,-Kč ročně, tj. 8.309,-Kč měsíčně.



)
Vi

Rozdíl za dobu od 1 9 . 6 . 1 9 9 5  do 3 1 . 1 . 1 9 9 8  ve výši 
1 3 . 0 5 9 , -Kč bude nájemci uhrazen takto : faktura za únor 1998  bude 
hrazena ve výši 0 , -  Kč ( odečteno 8 . 3 0 9 , -Kč) a faktura za březen 
1998  bude hrazena ve výši 3 . 5 5 9 , -  Kč (odečteno 4 .7 5 0 ,-Kč).Faktury 
za další měsíce již budou obsahovat nájemné ve výši 8 . 3 0 9 , -Kč.

V ostatních ujednáních se smlouva ze dne 27.3.1995 nemění.
Tento dodatek č.l je nedílnou součástí smlouvy ze dne 

27.3.1995. Je sepsán čtvermo a každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.


